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5.1.2.e

Thu, 4 Nov 2021 14:26:50 +0100
@coa.nl>5.1.2.e

RE: mondkapjes voor medisch vervoer

I
mij om een akkoord vraagt maar wellicht zie ik iets over het hoofd

I
I

Verzonden: donderdag 4 november 2021 14:12
@coa.nl>

Onderwerp: FW: mondkapjes voor medisch vervoer

I

Voor zorgtaxi is er niet gewijzigd. Hier moest je al een mondkapje op.

aan jou of de voorgestelde tekst rondom de verstrekking van mondkapjes voor zorgtaxi door COA

hebt afgestemd dat GZA de mondkapjes voor de zorgtaxi

navraag gedaan wat nu de afspraak is. Ook navde vraag van willy over de pleintekst over taxi. Maar ik heb
nog geen duidelijkheid ontvangen.

Daarnaast zou het weer als maatregel opgenomen moeten worden ipv dringend advies in de wachtkamer.

De Pleinpagina mondkapje staat vermeld dat mondkapjes in de taxi moeten en bij vaccinaties/GZA/GGD.

I I

I
Verzonden: dinsdag 26 oktober 2021 15:45

I @coa.nl>< 5.1.2.e

From:
Sent: 
To:
Subject:

Met de nieuwe maatregelen van de persconferentie van dinsdag geldt denk ik hoe dan ook dat de tekst in het protocol moet 
worden aangepast. Dat kan dan in één keer met andere aanpassingen over verstrekken van mondkapjes al dan niet door GZA 
met taxi vervoer. Als jullie dit hebben afgestemd met GZA dan is het niet nodig dat ik nog een akkoord geef. Blijft dus de vraag of 
je/jullie protocol en Pleinpagina kunnen aanpassen.

Ik dacht dat we dit wel deden op locaties waar bewoners geen leefgeld ontvingen zoals col maar klopt dat en doet GZ het bij 
zzvervoer ?

Volgens mij is het uitgangspunt tav verstrekken van mondkapjes dat bewoners dit zelf moeten verstrekken behalve op de col. 
Maar of dit (nog) klopt weet ik niet. Als je geen leefgeld krijg, kun je ook niets kopen. Er zijn locaties die het wel verstrekken ipv 
de bus scheerschuim of mesje 1 maal per week.

Volgens mij is het uitgangspunt t.a.v. verstrekken van mondkapjes dat bewoners dit zelf moeten verstrekken behalve op de col. 
Maar of dit (nog) klopt weet ik niet. Als je geen leefgeld krijg, kun je ook niets kopen.
Dat onderschrijft wat ik dacht maar weet jij of hierover in het verleden gecommuniceerd is en waar ik dat zou kunnen vinden ?

akkoord is.
In afwachting van jouw reactie is het protocol nog niet aangepast.

Navde vraag over mondkapjes.
N.a.v. van de persconferentie zijn de mondkapjes weer terug bij het COA © . Komt ook in de corona -update.
2 vragen aan jou; Kun jij kijken waar het protocol en de Pleinpagina mondkapjes nog moeten worden aangepast en weet jij 
wellicht nog hoe het zit met het verstrekken van mondkapjes aan bewoners?

Groet,
5.1.2.e

ik heb nu bij 5.1.2.

Ha 5i2e

Hi 5i2e

van 5i2e

Zie nergens staan dat 5.1 2.

Dank en groetjes 5.1.2.

Daarnaast loopt parallel dat jij in een inhoudelijk overleg met 512. 
blijft verzorgen.

In deze mail vraag 5.1.2.

Van: 5.1 2.

Aan: 512e

Van: 512e

Aan: 512e < 5.1.2e

" < 5.1.2e



@coa.nl>
Onderwerp: RE: mondkapjes voor medisch vervoer

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
I 5.1.2.e I5.1.2.e

49’COA V) Centraal Orgaan opuang asielzoekers

JTelefoon:

Website:

Bezoekadres:
Postadres:

I
Verzonden: dinsdag 26 oktober 2021 15:09

< 5.1.2.e

Onderwerp: mondkapjes voor medisch vervoer

Dames,

I wil deze zin er alsnog uit, omdat het voor het vervoer niet meer nodig is speciale mondkapjes te leveren. De mondkapjes5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
I 5.1.2.e I5.1.2.e

directie Vakontwikkeling en -ondersteuning (V&O)
Werkdagen: maandag t/m donderdaglage

6
9COA Centraal Orgaan opuang asielzoekers

ITelefoon:

Website:

Bezoekadres:
Postadres:

@coa.nl>
@coa.nl>

Rijnstraat 8,2515 XP Den Haag
Postbus 30203 2500 GE Den Haag

Rijnstraat 8,2515 XP Den Haag
Postbus 30203 2500 GE Den Haag

directie Vakontwikkeling en -ondersteuning (V&O) 
Werkdagen: maandag t/m donderdag

Vraag aan jullie: is dit makkelijk te regelen? Kan ik de gele zin gewoon veranderen in: COA zorgt dat er bij de receptie een doos 
FFP1 mondkapjes staat (te bestellen via SAP) en geeft deze aan bewoner voor in de taxi.

die het COA levert aan medewerkers voldoen ook voor bewoners in zorgtaxi’s. Dus: COA moet een doos neerzetten bij de 
receptie, want dit is geen taak voor GZA.

Even nog wat aanvulling in de voorgestelde tekst. (Heb nog wat beter op Plein gekeken in het zeer verhelderende stuk over 
mondkapjes ©)

Op p. 5 van het protocol staat:
Testen bewoner met ernstige Corona-gerelateerde klachten
> Bij ernstige Corona-gerelateerde klachten neemt GZA de test af bij de bewoner. Als de bewoner hiervoor naar een andere 

huisartsenpraktijk moet gaan, regelt GZA een zorgtaxi en overhandigt de asielzoeker een chirurgisch mondkapje om tijdens 
het vervoer te dragen.

5.1.2.e

www.coa.nl

5.1.2.e

www.coa.nl

CC: 5

Van: 5.1.2.

Aan: 512e
CC: 5.1.2.

<5.1.2.e

<5.1.2.e

http://www.coa.nl
http://www.coa.nl
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5.1.2.e

Fri, 1 Oct 2021 10:29:40 +0200
@coa.nl>5.1.2.e

RE: taxi Heumensoord

Dank ©

I
Verzonden: vrijdag 1 oktober 2021 09:35

5.1.2.e

Onderwerp: RE: taxi Heumensoord

I
ik heb de volgende terugkoppeling ontvangen van GZA:

(CWZ), het proces doorgenomen en afspraken kunnen maken.
Ze hebben contactgegevens van elkaar dus kunnen indien er iets in het proces niet loopt kunnen ze snel met elkaar schakelen.

Hopelijk verloopt het in de toekomst voorspoedig.

I I

I
Verzonden: dinsdag 28 september 2021 14:25

@coa.nl>’ 5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: RE: taxi Heumensoord

Goedemorgen 5.1.2.e

Wij pakken dit op met GZA en CWZ en houden je op de hoogte.

I

I
Verzonden: dinsdag 28 september 2021 08:07

@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: FW: taxi Heumensoord

Hallo collega’s

Heeft een van jullie tijd en energie dit op te pakken? Groet512e

,r/ cwz.nl •: 5.1.2.e

Datum: dinsdag 28 sep. 2021 7:49 AM
I5.1.2.e

Onderwerp: taxi Heumensoord

I5.1.2.e

@coa.nl>
@coa.nl>

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

From:
Sent: 
To:
Subject:

’ < 5.1.2.e

(@coa.nl>

Groet,
5.1.2.e

Aan: 5.1.2.
< 5.1.2.e

Groet 512 =

Van: 5.1.2e

@coa.nl>; 512e

@coa.nl>; 512e

Beste 512 e

@vrgz.nl>, j51 2 e

Mijn collega heeft contact gehad met 5.126

@ggdgelderlandzuid.nl>, 512 e

Van: 5.1.2.

Van: 5.1

Aan: 5.1

Aan: 5.1

Beste 5.1.2.

Van: 5 26

< 5.12.eAan: 5.1.2.e
CC: 6.1.2e

" < 5.12.e

<5.12.e

http://www.blackberry.com
vrgz.nl
ggdgelderlandzuid.nl


Twee taxi voorbeelden vanaf de receptie CWZ:

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

| bezoekadres: CWZ Hoofdgebouw, B02, Weg door Jonkerbos 100, Nijmegen | postadres: CWZ,5.1.2.e

postbus 9015, 6500 GS Nijmegen | BIG-registratie 89910415130

cz Vfin00

This message is intended exclusively for the addressee. It may contain information that is confidential. If you are not the intended recipiënt, we request that you notify the 
sender immediately. In that case, we also request that you destroy the message and that you neither use the contents nor disclose them in any manner to third parties.

santeon
ziekenhuis

Unit opname en patiëntenplanning
Unit dagbehandeling

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht 
onmiddellijk de afzender te informeren. Ook verzoeken wij u het bericht te vernietigen en de inhoud niet onder derden te verspreiden of te gebruiken.

Ik snap alle afspraken met het COA en de GZA, maar jullie begrijpen dat de hele zorg hier in CWZ ook vast loopt met dit soort 
gedoe.

Afgelopen vrijdag is de praktijklijn gebeld, en is er gekozen voor optie 'spoed'. Die vragen dan op hun beurt of er een 
ambulance nodig is. Vervolgens geeft de receptioniste aan een taxi nodig te hebben en wordt achter aan in de rij 
doorverbonden en staat weer erg lang in de wacht.
Gisteren het zelfde verhaal, met in totaal 3 patiënten in de hal die stonden te wachten op een taxi naar Heumensoord. 

En er wordt met weer van het kastje naar de muur gestuurd; een V-nummer ontbreekt. Er is contact geweest met de 
medische dienst op HO > die weten van niets. Met de 'woongroep' > die weten van niets. Uiteindelijk weer een taxi op 
kosten van CWZ. Dat is dan al de tweede taxi.

I
I

Mijn voorstel is:
CWZ doet 1 poging met de praktijklijn, met een maximale wachttijd van 5 minuten.
COA geeft aan welk taxi bedrijf gebeld kan worden en kan factureren een de COA (dus COA maakt afspraken met dit 

taxi bedrijf).

/ 5.1.2.
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Thu, 9 Sep 2021 12:57:05 +0200
@coa.nl>5.1.2.e

RE: Zorgtaxi's Budel Spoor 2 / SPOED

!

I
Verzonden: donderdag 9 september 2021 11:11

@coa.nl>

heeft inmiddels om duidelijkheid gevraagd bij de contractpartner. En er op gewezen dat er wel

Dit is een uiterst ongewenste situatie.

Ik hou je op de hoogte.

Met vriendelijke groet,

1
li I5.1.2.e

I I5.1.2.e

Ik werk op maandagochtend, dinsdag, donderdag en vrijdag
@>coa.nl

I
Verzonden: woensdag 8 september 2021 08:56

• 5.1.2.e @coa.nl>

en/of collega’s,

Dit blijft echt een hele vervelende situatie. De reden waarom ik nu weer mail is omdat gisteren contact is geweest met de 
vervoerder (helaas is de naam niet doorgegeven door mijn collega, eerder was dit Taxi de Leeuw). Volgens de taxicentrale

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Directie Vakontwikkeling en -Ondersteuning (V&O)
Beleid primair proces 
Telefoon:

5.1.2.e

5.1.2.e

Helaas moet ik nogmaals vragen om duidelijkheid te creeëren bij de zorgtaxi vervoerder mbt het ophalen en afzetten van 
bewoners woonachting bij Spoor 2.
Er zijn de afgelopen weken meerdere situaties voorgevallen waarbij bewoners na een ingreep in het ziekenhuis bij de 
hoofdingang worden afgezet en de hele route om het terrein heen moeten lopen (bewoners Spoor 2 mogen het centrum via de 
hoofdingang niet op).
Daarnaast lopen bewoners taxi’s mis omdat de vervoerder niet doorrijdt naar de Zuidpoort (waar de bewoners opgehaald dienen 
te worden). Hierdoor worden er facturen in rekening gebracht terwijl de bewoner niet verantwoordelijk is voor is voor het missen 
van afspraken.

degelijk afspraken zijn gemaakt.
Ik zal het antwoord in de gaten houden en aan je terugkoppelen.

Onderwerp: Zorgtaxi's Budel Spoor 2
Urgentie: Hoog

Onderwerp: FW: Zorgtaxi's Budel Spoor 2 / SPOED
Urgentie: Hoog

From:
Sent:
To:
Subject:

I
I

Hallo 5i2e

Hi 512e

Bedankt 5.1.2.

Bij afwezigheid mailen naar 512e

Bedankt voor je mail. 5.1.2.

Van: 5.1.2.

<5.1.2.e

Van: 512e

Aan: 5.1 2.

Aan: 512e

" < 5.1.2e

' 5.1.2.e



Ik hoop dat hier een structurele oplossing voor komt. Ik hoor het graag!

Met vriendelijke groet,
J

I)

9COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Even weken | di,woe,do,vr 
Oneven weken | di, woe, vr

Centraal Orgaan opvang Asielzoekers (COA)
Regio Zuid | 5.1.2 e Budel-Cranendonck Spoor 2

mogen zij niet het terrein op. Ook is er door het personeel van de praktijklijn bevestigd dat deze info over de ophaalplek 
(Zuidpoort) voor Spoor 2 helemaal nieuw is voor ze. Er zou nergens in hun systeem te lezen zijn dat Spoor 2 bewoners een 
ophaal en breng plaats zouden hebben.

5.1.2.e

5.1.2.e
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5.1.2.e

Mon, 30 Aug 2021 17:41:45 +0200
@gzasielzoekers.nl>;5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

"< @gzasielzoekers.nl>5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e

FW: update corona glo Emmen

Beste heren

er mee bezig is (geweest). Blijkbaar heeft
het niet geleid tot een oplossing. Kunnen jullie aangeven welke oplossing er mogelijk is.

Bij voorbaat dank

I

Verzonden: maandag 30 augustus 2021 17:01
< 5.1.2.e

Onderwerp: FW: update corona glo Emmen

Daarnaast: inmiddels bekend dat wij in Emmen continu gedoe hadden om zorgtaxivervoer te regelen naarde testlocatie Emmen.
BR

5.2.1

Ik bel morgen wel ff en groet,
I I5.1.2.e

I
Verzonden: maandag 30 augustus 2021 15:47

@coa.nl>• 5.1.2.e

Onderwerp: RE: update corona glo Emmen

I

Met vriendelijke groet,

I

From:
Sent:
To:

Dank voor de update. Zorg jij dat de mensen binnen coa die dit willen weten dit ook te horen krijgen? 
Dankjewel.

Cc:
Subject:

Helaas krijg ik heel vaak deze mails over taxivervoer uit Emmen. Ik weet ook dat 5.1 2.

Dag 512=

@coa.nl>; 512e @coa.nl>; 512e

Groet 512e

@gzasielzoekers.nl>; " 5.1.2.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers
Directie Opvang & Begeleiding
Regio Noord
5.1.2.e

5.1.2.e

Van: 5.1.2.

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.

Hoi dames,
BR

5.1.2.e

ll

< 5.1.2.8 

@coa.nl>

" <5.1.2.e

< 5.1.2.e

gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
mailto:_5.1.2.8@coa.nl


©
“9COA V Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Telefoon: 5.1.2.e I
Website: www.coa.nl

IIBezoekadres: 5.1.2.e 5.1.2.e

BR 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e5.1.2.e

5.1.2.e

BR

5.1.2.e

5.1.2.e

http://www.coa.nl
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5.1.2e5.1.2.e 5.1.2.e

Fri, 18 Jun 2021 12:07:51 +0200
I5.1.2.e

I @gzasielzoekers.nl>; " @gzasielzoekers.nl>
@gzasielzoekers.nl>5.1.2.e

RE: taxi; geen taxi's voor teststraat in Ernmen

en anderen,

Zorgtaxivervoer valt niet onder de verantwoordelijkheid van het COA; echter: er is een groot gemeenschappelijk belang en wij als
COA hebben er ook last van als er niet snel getest kan worden. Vandaar dat ik er toch even op reageer.

Vriendelijke groet,

Met vriendelijke groet,

I I

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I
I.e

I
Website: ww.coa.nl

@gzasielzoekers.nl]
Verzonden: donderdag 17 juni 2021 07:26

II5.1.2.e

@gzasielzoekers.nl>;5.1.2.e

@gzasielzoekers.nl>5.1.2.e

@gzasielzoekers.nl>
Onderwerp: RE: taxi; geen taxi's voor teststraat in emmen

Hoi allen,

Ik begrijp van mijn collega dat het probleem al met SneleenTaxi is besproken en ze kunnen niet altijd op zeer korte termijn 
(zelfde dag) taxi’s regelen. Het Coronlt team houdt daar ook rekening mee met het maken van afspraken en bijbehorende taxis. 
Het beste is om een afspraak een dag later te maken, dan is er over het algemeen genomen gewoon een taxi beschikbaar. Het

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Opvang & Begeleiding
Regio Noord / glo Emmen

5.1.2.e

5.1.2.e

Cc:
Subject:

From:
Sent: 
To:
5.1.2.e

Dag 5i 2e

@coa.nl>; "5.1.2.

@coa.nl>; 512e
5.1.2.e

@gzasielzoekers.nl>; "512e

CC: 5.1 2.

@coa.nl>; 512e

Ik heb gister eens navraag gedaan bij collega’s van omliggende locaties ( Hoogeveen en Zweeloo) en daar was men erg 
verbaasd over dit probleem: dit speelt daar absoluut niet. Bij klachten kan er per direct voor dezelfde dag een sneltest worden 
ingeboekt bij de GGD Drenthe, er is altijd zorgtaxivervoer beschikbaar en gevolg is dat test en uitslag echt dezelfde dag bekend 
zijn. En dat is natuurlijk wat je wil. In Emmen blijft dit continu stuiten op het punt beschikbaarheid zorgtaxivervoer waardoor en 
echt onnodige vertragingen ontstaan in de doorgeleiding naarde test Gevolg: bewoners onnodig lang in quarantaine en bij 
positieve test onnodig laat de uitslag waardoor je weer een dag verliest in het afhandelen hiervan (isolatie, bron- en 
contactonderzoek).
Ik vraag mij dus ook af of er werkelijk geen andere oplossing te vinden is, bijv, gebruik maken van de zorgtaxi bedrijven van 
Zweeloo ( dit ligt echt om de hoek van Emmen) die blijkbaar wel te testen bewoners naarde teststraat rijden.
5.2.1

5.1.2.e

5.1.2.e

Telefoon: 5.1.2.
Mobiel: 5.1.2.e

<5.1.2.e

Van: 5.1 2.

Aan: 512e

" < 5.1.2.8

" < 5.1.2.e " <5.1.2.e

< 512.e

'" <5.1.2.6

5.1.2.e

" <5.1.2.6

<5.1.2.6 S 12 e < 5.1.2.6

@gzasielzoekers.nl>; 512e

gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
ww.coa.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl


Groet,
I5.1.2.e

Van: < @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 15 juni 2021 10:22
Aan: @gzasielzoekers.nl>; I' 5.1.2.e5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I @gzasielzoekers.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: RE: taxi; geen taxi's voor teststraat in emmen

Beste allen,

II 5.1.2.e

r
aangeeft in zijn mail is het niet het COA die moet bekijken om dit anders aan te vliegen.

reageer jij ook nog?5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

J5.1.2.e

II I5.1.2.e 5.1.2.e

Beleid primair proces
I ITelefoon: 5.1.2.e

Ik werk op maandagochtend, dinsdag, donderdag en vrijdag
coa.nl

Van: 5.1.2.e

Verzonden: maandag 14 juni 2021 15:33
@gzasielzoekers.nl>; @gzasielzoekers.nl5.1.2.e

< @coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: taxi; geen taxi's voor teststraat in emmen

I
Ik heb dit al naar het team gezondheidszorg van het coa gemaild en meer kan ik niet.Mi moet dit wederom bij jullie de lijn in dus

,,kan jij dit wederom aanhanging maken? We hebben er echt enorm veel last van dat bewoners niet of niet tijdig naar deI ■ I - I -

teststraat kunnen, mi kan dit echt niet.

Groet,
I I5.1.2.e

@gzasielzoekers.nl]5.1.2.e

Verzonden: maandag 14 juni 2021 14:48
Aan: < I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@gzasielzoekers.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: RE: taxi
Urgentie: Hoog

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Directie Vakontwikkeling en -Ondersteuning (V&O)

Coronlt team probeert dit ook met de locaties te bespreken en over het algemeen loopt dit erg goed. Helaas heb je altijd 
uitzonderingen.

I
I

' <5.1.2.e

en 5.1.2.
aan 5.1.2.Het contract van de zorgtaxi ligt bij GZA/RMA, 5.1.2.

Bij afwezigheid mailen naar 5.1 2.

@coa.nl>; 512e

Ik heb vorige week eenzelfde soort melding van 5.1.2.

Dag 5i 2e

Dus in tegenstelling van wat 5.1.2.
gestuurd. Maar geen reactie ontvangen. Als het goed is, is in het verleden contact geweest tussen 5.1 2.

Van: 5.1 2.

@gzasielzoekers.nl>; 512e

@gzasielzoekers.nl>; 512e

Aan: '512e
CC: 6,1.2e

@coa.nl>; 512e

gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl


Met vriendelijke groet,

I II I5.1.2.e 5.1.2.e

telefoonnummer | mobiel
I I

Bereikbaar op maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

08:15 tot 16:45 uur. Gesloten op woensdag en in het weekend.

Email: 512e @gzasielzoekers.nl

Cl ) gza
ire

GZAsielzoekers.nl

@gzasielzoekers.nl>5.1.2.e

Verzonden: maandag 14 juni 2021 14:19
@gzasielzoekers.nl>5.1.2.e

Met vriendelijke groet,
I I5.1.2.e

I @gzasielzoekers.nl>
Verzonden: maandag 14 juni 2021 12:25

I @gzasielzoekers.nl>< 5.1.2.e

I je zult het niet geloven, maar je kan de taxi weer annuleren. Moeder heeft nog 2 kinderen op te halen uit de stad en heeft5.1.2.e

blijkbaar een auto! Ze rijdt zelf naar de teststraat. Ongelofelijk...wij waren hier niet van op de hoogte.

Met vriendelijke groet,

I II5.1.2.e 5.1.2.e

telefoonnummer ] mobiel

Whahahahaha,
De taxi geeft zojuist aan dat ze het toch niet redden. 
Gelukje bij een ongelukje?

In dit geval wel, maareuh we hebben wel een probleem in Emmen met het testen. Wij kunnen de laatste 2 weken absoluut geen 
taxivervoer door de teststraat meer regelen voor dezelfde dag! Moet ik dan een dag later een test inplannen? Heb ik dan garantie 
dat er wel een taxi komt?
Nu ben ik eerst een tijdje bezig om een testafspraak te maken bij GGD, dan neem ik al een ruime marge wanneer getest gaat 
worden (maar dat moet eigenlijk zo snel mogelijk), ben ik vervolgens weer een tijd bezig om een taxi te boeken en telkens wordt 
de taxirit niet geaccepteerd. In Emmen hebben we dus GEEN vervoer naar de teststraat voor bewoners van het AZC. Deze 
situatie is sinds kort weer zo, een tijdje is het goed gegaan, sinds vorige week gewoon helemaal niet meer mogelijk. Hoe lossen 
we dit op???

5.1.2.e5.1.2.e

@gzasielzoekers.nl of 512e

Van: 5.1 2.

Aan: 5.1 2.
Onderwerp: RE: taxi

Aan: 512e
Onderwerp: RE: taxi

Van: 512e

gzasielzoekers.nl
GZAsielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl


I I

Bereikbaar op maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

08:15 tot 16:45 uur. Gesloten op woensdag en in het weekend.

@gzasielzoekers.nl of @gzasielzoekers.nl5.1.2.e 5.1.2.e

gza
health

GZAsielzoekers.nl

@gzasielzoekers.nl>5.1.2.e

Verzonden: maandag 14 juni 2021 11:33
@gzasielzoekers.nl>5.1.2.e

I

Met vriendelijke groet,
I I5.1.2.e

I @gzasielzoekers.nl>< 5.1.2.e

Verzonden: maandag 14 juni 2021 10:06
@gzasielzoekers.nl>5.1.2.e

Goedemorgen,

We hadden zojuist telefonisch contact over het boeken van een taxi naar de teststraat in Emmen:

I
II vanmiddag om 15:00 uur is de5.1.2.e 5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

I II I5.1.2.e 5.1.2.e

telefoonnummer | mobiel
I i | I5.1.2.e 5.1.2.e

Bereikbaar op maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

08:15 tot 16:45 uur. Gesloten op woensdag en in het weekend.

Gelukt.
De tijden staan in het Zorg Dossier.

Het gaat dus om een retourrit en moeder gaat uiteraard mee!
Graag hoor ik van je of het je lukt om een rit te boeken en hoe laat de taxi er dan is! 
Bedankt alvast

Hallo 5i 2e

Het gaat om kindje 5.1 2. 
Taxirit van AZC Emmen: 
testafspraak.

geboren 5.1.2.

5.1.2.e5.1.2.e

Van: 5.1 2.

Aan: 5.1 2.
Onderwerp: taxi

Aan: 512e
Onderwerp: RE: taxi

Van: 512e

COA nummer 5.1.1.
naar 5.1.2.

Email: !

O

gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
GZAsielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl


@gzasielzoekers.nl

gza
GZAsielzoekers.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

@gzasielzoekers.nl of 512eEmail: 512e
<>

gzasielzoekers.nl
GZAsielzoekers.nl
gzasielzoekers.nl


Docnrl

5.1.2.e

Wed, 24 Mar 2021 10:09:21 +0100
5.1.2.e

5.1.2.e

FW: Vragen omtrent zorgtaxi's op AZC Budel

Ik hoor het graag van je.

met vriendelijke groet,
I

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
II I5.1.2.e

I

Vrijdags afwezig.

1A

Centraal Orgaan opvang asielzoekers:COA

I
Verzonden: dinsdag 23 maart 2021 20:37

@coa.nl>
Onderwerp: RE: Vragen omtrent zorgtaxi's op AZC Budel

1 |) van taxibedrijf Geerets De Leeuw (Ospel).5.1.2.e

De vervoerder heeft inderdaad de instructie dat hij/zij niet het terrein van het COA op mag.
o

o

o

Hopelijk heb je hier genoeg aan. Anders hoor ik het graag!

Het advies van deze vervoerder is om contact op te nemen op de opdrachtgever (GZA) en deze situatie met de 
zorgregisseurte bespreken.

De locatie Budel heeft direct geprobeerd te schakelen met de zorgtaxi firma de Leeuw. Helaas is hier geen oplossing uit 
gekomen.
In onderstaande mail lees je de huidige situatie, reactie van de vervoerder en de gewenste situatie. Kun jij dit wellicht terug de lijn 
in brengen en bij de juiste mensen onder de aandacht brengen?

De wenselijke situatie is dat de taxi de alternatieve route rijdt (niet op bewonersterein) zodat de bewoners van Spoor 2 (F16) 
opgehaald en terug gebracht worden bij het Transferium. Dit ligt op het parkeerterrein t.h.v. de Zuidpoort.

Wanneer voor bewoners de taxi wordt geboekt op het adres Randweg-oost (Noordpoort), wordt de bewoner daar 
afgezet en niet bij de Zuidpoort (Kuikensvendijk)

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

@coa.nl>
@coa.nl>

Hallo 512=

Hallo 512®

Hieronder de punten zoals deze besproken zijn met 5.1.2.

Van: 5.1.2.

5.1.2.e

Aan: 5.1.2.

Wanneer de taxi niet op een openbare weg rijdt, is deze niet verzekerd. Het terrein van COA valt niet, volgens 
deze meneer, onder de openbare weg.

5.2.1

< 5.1.2e

Regio Zuid | 512e
Telefoon: 5.1.2.

" <5.1.2.e

" < 5.1.2.e



Met vriendelijke groet,

I

I’.e

I
Verzonden: donderdag 18 maart 2021 12:50

@coa.nl>' 5.1.2.e

Onderwerp: FW: Vragen omtrent zorgtaxi's op AZC Budel

I

Bel me even terug wanneer het uitkomt om een plan te bespreken.

met vriendelijke groet,
I

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
II I5.1.2.e

I

Vrijdags afwezig.

LA1 J

Centraal Orgaan opvang asielzoekers:COA

I
Verzonden: donderdag 18 maart 2021 11:46

@coa.nl>
@coa.nl>

Onderwerp: RE: Vragen omtrent zorgtaxi's op AZC Budel

Dank je wel.

Telefoon: 5.1.2.
Mijn Profiel

Zie hieronder het antwoord dat ik heb gekregen. We moeten dus eerst zelf in gesprek gaan met taxi de Leeuw en indien we er 
niet uitkomen dit opschalen.
In het telefoongesprek wat ik heb gevoerd werd me aangeraden om contact te zoeken met een aanspreekpunt van taxi de 
Leeuw. Dit kunnen we dus zelf doen.

Directie O&B
Regio Zuid / Budel-Cranendonck Spoor 2 
5.1.2.e

Even weken: di,woe,do,vr
Oneven weken: di,woe,vr

5.1.2.e

Van: 5.1.2.

<5.1.2.e

Hoi 512e

5.1.2.e

Aan: 512e

Van: 512e

Hallo 5i 2e
Nog ter bevestiging van ons gesprek.
Locatie Budel probeert een afspraak te plannen met het taxibedrijf om de knelpunten te bespreken.
Mocht de Leeuw niet beschikbaar zijn voor een overleg of mocht je niet met de firma uitkomen, meld dit dan bij ons (graag dan 
puntsgewijs de knelpunten).
Onze contactpersoon bij de RMA zal dit verder met de hoofdleverancier bespreken.

Regio Zuid | 512e
Telefoon: 5.1.2.

< 5.1.2.e

Aan: 5.1.2.
CC: 6,1.2e



Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

Directie O&B
5.1.2.e 5.1.2.e

Tel: 5.i.2.e
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